
I

t
Počet stran V dokumentu:3slrana č':1

EVidenčníčíslo sml Asseco Central Euro I 1s040075/55

Dodatek č.55 Rámcové smlouvy o řešení projektu

Portál zdravotních pojišt'oven, Portál zP

clánek'l
smluvní stÍany

Revírní bratrská pokladna, zdravotní poiišt'ovna

se síd]eÍn
lÓo :

DlČ:

Michálkovická 108, 710 15 S ezská ostrava
47673036
c247673036

Bankovnlspojení: 

zastoupená: lng. Lubomíř Káňa' ředitel

Po]jšťoVna ie zapsaná V obchodním rejstřík! Vedeném u Kra]ského soudu V ostravě
oddílA' XVl' VloŽka 554

dále jen:

Asseco Central

se sídlem:
]Č:
DLČ:
Bankovníspojeni:
zastoL]pená:

,,Zadav atel"

Europe, a. s.

Budějovická 778l3a, N/ichie, T40 00 Praha 4
2747 4358
c227414358

' 
lng' Marek G.ác' č en předslavenstva
lng' David stoppan], místopředseda představenstva

,,Zhotovitel"

společnostje zapsaná V obchodniÍŤr rejstříku Vedenérn u Městského soudU V Praze'
oddí] B, V ožka 8525

dále jen

Článek 2
zaalavatelé řešeni

1' Zadavateli řešení de tohoto dodatku Rámcové smlouvy jsou následu]Ící zdlavotní pojiŠťovny'

Účastnlcí se řešení á provozu projektu Po.tál zP' které podle pro]ednání na Ridící radě jednaii Ve

shodě a hradí zádání stejným podí eín, Viz č ánek 4 ' cena a sp]atnosi daňových dokiadů:

. Óeská píŮmyslová zdravotní poj]šťovna

. oborová zdlavotní poiršťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebn ctvi

. Revírní bratrská pokladna, zdravotní pojišt'ovna

. Vojenská zdravotni pojišťovna

. Zaměstnanecká pojišťoVna skoda

smluvnÍ Vztahy Vypl}'va]ící z téio smlouvy se týkají Vždy jednoho Zadavate e uvedeného V článku
1. Smluvni strany.



Evidenční číslo srn oUVv Asseco central EUrope] T 5040075/55
Počet ořioh: 0Počet stran V dokumentu:3strana č':2

článek 3
Předmět dodatku

1' Predmětem tohoto dodatku ke smLouvě o v'ivoii projektu 
'lnternetový Portál zdravotních pojišťo

Ven' Portál ZP", je řešení da|Ších částí Poítá u ZP podle konkréině zadaných požadavků zdravot-
ních pojišťoven uvedených v tomto d'oda|kr - v z článek 2 - Zadavatelé řešenl. obsah řešení by|

projednán a schválen na jednáních Řídicí rady Poriáu ZP' pod]e svého Významu i na ]ednánÍch
Rady řed te]Ů'

2' Předmětern řešení je (podle schvá eného znění TP 33 Ver 7.0 a objednaného na zák adě 51' ied'
nání Rady portálU zP) Dopracováni funkcionalty Portál! ZP V rozsahu:

. TP 33 veÍ. 7.o; kapitola 5'A: Nadstavbová evidence vyřízení podáni klientú; základni
část A (eÍektjen pro kliénty, ne pro zP)

. TP 33 Ver. 7.o; kapitola 5.B: Nadstavboýá evidence vyřizéni podání klientů; Nadstav-
bová část B (možnost sledovat vyřízeni podání via bIánu pro zP)

. TP 33 Ver. 7.0; kapitola 5.c: Nadstavbová evidence vyřizeni podání klientú; Nadstav-
bová část c (další informační kanály pro sledováni (ne)vyřízených

. TP 33 ver. 7.o: kapitola 7: Vyúčtováni cizincú

. TP 33 Ver. 7.0; kapitola 8: zpřistupnění píotokolu podáni při prohlÍženízprávy ve
schránce

. TP 33 veř. 7'0; kapitola 9. Duplicity PPPZ

. TP 33 veí. 7.0; kapitola'10: obécné podání -jméno a případný subjekt

. TP33ver.7.0; kapitola11; Extra prefix / postfix v názvu souboru pro Hoz' PPPZ' VYU

3' součást] předmět! zplacaýání '

Ke kaŽdé čás1i předmět! řešenitohoto dodatku snrlouvy ná]eŽj (pokt]d se týká předmětu řešení):

1.

3.

1.

- lechnický projekt
- programoVádokumenlace
- provozní dokumentace
' uŽivatelská dokumeniacě Ve formě helpU (nápovědy)

članek 4
cena a splatnost daňových dokladů

ce]ková smIuvnícena předmětu dodalku pro Zadavate e činí '

97.882,50 Kč bez DPH (s ovy devadesát sedm t]síc osrn set osmdesát dva kolun českých a pade

sát haléřů bez DPH) za provedené plněni zhotovitele

snr uvni cena (d e čL. 4, odst' 1) + DPH br.rde Uhrazena po ukončeni díla a jeho pl'edánl do rulinní_
ho p'ovoz,

spiatnost daňového dokladu Vystaveného zhotovite enr ie 30 dní.

článek 5
Doba řešeni - harmonogíam

Řešeni dle ě ánku 3 - Předmět dodatku bude rea|izováno V těchto etapách:

TP 33, kapitoly 5.A, 5.8, 5.C, 7, 8, 9, 10, 11

a. zahá]eaí rcalizace da ši etapy řešení projektu Portá| zP
o Zaha,eni ol|o|_'ho p'ovozu ó lesto!ání

c' ukončenícelého řešenl a fakturace

8.6.2015

11.9.2015

25I 2015



Evidenčni čís o Sm Asseco central Euro 15040075/55
Počet stran V dokllmenlu 3strana č :3

Vzh edem k dohodě mezi Zadavale en a Zhotovite ern by a rca'zace Předmětu dodatku Žahá]ena
před podp sem tohoio Dodatku.

V případě Vzn ku nových skUtečnosti a V zájnrU kvalitního řešeni Projektu jsou Zrnocněncl pío Věc_

ná jednání nebo iejich zástupcl' uvedení V Rárncové srnlouvě, opráVněn upravit Výše lvedené
terÍníny V bodě 1 tak' aby Vyhovovaly potřebárn řešení Projektu' Případná úprava terminŮ musi

bí provedená pisemnou íormou a musí bý podepsána Zmocněnci pro Věcná jednání nebo ]ej]ch
zástupci

clánek 6

2.

3

Dodatek Rámcové smlouvy se Vyhotovuje Ve 2 Výiscích s platností originálu' z nichž kaŽdá ze
sm LlVních stran obdrŽíjeden Výisk'

Dodatek nab:i.r'á p atnostl a Účrnnosll dnem podp su zástupc obou smluVnich stran'

Dodatek se uzavírá svobodně Vážně' urč]tě a sroa]mite ně' obě sm uvní strany jsou plně zpúsob _

lé k práVnirn úkonům' souh así s Výše uvedeným dodatkem a na dúkaz sVého soLlhlasu iej podepi

suil

V Praze dne 10.6.2015

Za Asseco Centra Europe a.s.

V ostravě dne

Za ZP

Lng LuboÍnk Káňa' ředjtelng Marek

ípan, m představenstva


